ESTADO DE MATO GROSSO
[image: Descrição: Descrição: D:\Backup Geral\Desktop\brasao_unemat_cor.jpg][image: ]SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES – JANI VANINI
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

TERMO DE COMPROMISSO
(com vínculo empregatício)

Declaro, para os devidos fins, que eu, _________________________________________, nacionalidade: ______________________________, profissão _________________________, endereço________________________________________________________________, CPF ______________________________________, possuo vínculo empregatício com a instituição ________________________________________________________, com data de admissão em ____/_____/_________ e que estou afastado das atividades profissionais e que me comprometo a respeitar os seguintes itens:
1. Dedicação integral ao Programa de Pós-Graduação em Geografia – PPGGEO;
1. Obter desempenho acadêmico satisfatório, definido pelo Regimento do PPGGEO;
1. Caso tenha vínculo empregatício em tempo parcial durante a permanência no curso, deverá comunicar a coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO) da Universidade do Estado de Mato Grasso, câmpus universitário de Cáceres e solicitar o cancelamento da bolsa caso possua;
1. Obedecer ao cronograma de atividades do Programa concentrado no Campus de Cáceres (disciplinas, qualificação e defesa de dissertação), e as atividades de pesquisa e redação científica em locais definidos pelo orientador.

________________________________
Assinatura do (a) discente

Cáceres-MT, ____/____/________.

[image: Descrição: Descrição: C:\Documents and Settings\G-NER\Meus documentos\Downloads\Logo Oficial_.png]
	                           Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)
                              Av. Santos Dumont, s/n, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.
[bookmark: _GoBack]                              E-mail: ppggeo@unemat.br
	[image: Descrição: Descrição: logo logo.png]

image1.jpeg

image2.png
GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

image3.png

image4.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso